
Rozkład jazdy wa żny w terminie 12 III 17 - 10 VI 17

Nr. poci ągu 22303 22231 22311 22233
Termin kursowania  [ 1 ]  [ 2 ]  [ 1 ]  [ 2 ]

pociąg z kierunku z Lublina z Lublina

p 7.33 16.05
o 7.38 16.23

Karolinówka o 7.50 16.35
Ruda-Huta o 8.00 16.45
Ruda-Opalin o 8.03 16.48
Uhrusk Przystanek o 8.13 16.58
Uhrusk o 8.18 17.03
Majdan Stuleński o 8.25 17.10
Stulno o 8.29 17.14
Sobibór o 8.42 17.27
Okuninka Białe o 8.51 17.36

p 8.56 17.41
o

pociąg w kierunku

[ 1 ] kursuje codziennie w terminie 26 V - 10 VI;
[ 2 ] kursuje 3, 4, 10 VI;

W poci ągach REGIO i interREGIO istnieje ograniczona mo żliwo ść przewozu rowerów

Rozkład jazdy wa żny w termminie od 12 III 17 - 10 VI 17

Nr. poci ągu 22252 22340 22254 22348
Termin kursowania [ 1 ] [ 1 ]

pociąg z kierunku

p
o 11.32 18.29

Okuninka Białe o 11.37 18.34
Sobibór o 11.46 18.43
Stulno o 11.59 18.56
Majdan Stuleński o 12.03 19.00
Uhrusk o 12.11 19.08
Uhrusk Przystanek o 12.16 19.13
Ruda-Opalin o 12.25 19.22
Ruda-Huta o 12.28 19.25
Karolinówka o 12.38 19.35

p 12.50 19.47
o 13.02 19.58

pociąg w kierunku do Lublina do Lublina

[ 1 ] kursuje 3, 4, 10 VI;

W poci ągach REGIO i interREGIO istnieje ograniczona mo żliwo ść przewozu rowerów

Chełm

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy 
Regionalne.  Przewozy Regionalne zastrzegają 

sobie prawo do wprowadzenia zmian do 
rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego 

CHEŁM - WŁODAWA

Chełm

Włodawa

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy 
Regionalne.  Przewozy Regionalne zastrzegają 

sobie prawo do wprowadzenia zmian do 
rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego 

WŁODAWA - CHEŁM

Włodawa



Rozkład jazdy wa żny w terminie 11 VI 17 - 2 IX 17

Nr. poci ągu 22303 22231 22311 22233
Termin kursowania  [ 1 ]  [ 1 ]

pociąg z kierunku z Lublina z Lublina

p 7.32 16.02
o 7.38 16.23

Karolinówka o 7.49 16.34
Ruda-Huta o 7.59 16.44
Ruda-Opalin o 8.03 16.48
Uhrusk Przystanek o 8.12 16.57
Uhrusk o 8.17 17.02
Majdan Stuleński o 8.25 17.10
Stulno o 8.29 17.14
Sobibór o 8.41 17.26
Okuninka Białe o 8.50 17.35

p 8.55 17.40
o

pociąg w kierunku

[ 1 ] kursuje w 6 i 7 w terminie 11 VI -  27 VIII;

W poci ągach REGIO i interREGIO istnieje ograniczona mo żliwo ść przewozu rowerów

Rozkład jazdy wa żny w termminie od 11 VI 17 - 2 IX 17

Nr. poci ągu 22252 22338 22254 22348
Termin kursowania [ 1 ] [ 1 ]

pociąg z kierunku

p
o 10.30 18.30

Okuninka Białe o 10.35 18.35
Sobibór o 10.44 18.44
Stulno o 10.57 18.57
Majdan Stuleński o 11.01 19.01
Uhrusk o 11.08 19.08
Uhrusk Przystanek o 11.13 19.13
Ruda-Opalin o 11.23 19.23
Ruda-Huta o 11.26 19.26
Karolinówka o 11.36 19.36

p 11.47 19.47
o 11.57 19.57

pociąg w kierunku do Lublina do Lublina

[ 1 ] kursuje w 6 i 7 w terminie 11 VI -  27 VIII;

W poci ągach REGIO i interREGIO istnieje ograniczona mo żliwo ść przewozu rowerów

Chełm

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy 
Regionalne.  Przewozy Regionalne zastrzegają 

sobie prawo do wprowadzenia zmian do 
rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego 

CHEŁM - WŁODAWA

Chełm

Włodawa

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy 
Regionalne.  Przewozy Regionalne zastrzegają 

sobie prawo do wprowadzenia zmian do 
rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego 

WŁODAWA - CHEŁM

Włodawa




